[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2013 г.

№122-1
п. Матвеев Курган
	О внесении изменений в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1110 Матвеево-Курганского района Ростовской области

На основании п.п. г, пункта 8 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1110 Матвеево-Курганского района Ростовской области члена комиссии с правом решающего голоса Саакова Армена Анатольевича в связи со смертью.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова